



JMAT Holding ApS

Østre Strandvej 32
6731 Tjæreborg
CVR-nr. 31878462

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2021

Jørgen Mathiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMAT Holding ApS
Østre Strandvej 32
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 31878462
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jørgen Mathiasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10.257 t.kr. mod et overskud på 6.800 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(33.389)	(18.375)
Bruttoresultat		(33.389)	(18.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.224.788	2.642.992
Andre finansielle indtægter		11.532.052	5.296.044
Andre finansielle omkostninger		(3.760.122)	(94.961)
Resultat før skat		11.963.329	7.825.700
Skat af årets resultat	1	(1.706.383)	(1.026.027)
Årets resultat		10.256.946	6.799.673
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		453.000	1.000.000
Overført resultat		9.803.946	5.799.673
Resultatdisponering		10.256.946	6.799.673

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.052.900	8.848.112
Finansielle aktiver	2	12.052.900	8.848.112
Anlægsaktiver		12.052.900	8.848.112
Andre tilgodehavender		47.278	52.866
Tilgodehavender		47.278	52.866
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.554.632	27.190.283
Værdipapirer og kapitalandele		36.554.632	27.190.283
Likvide beholdninger		2.050.007	4.661.362
Omsætningsaktiver		38.651.917	31.904.511
Aktiver		50.704.817	40.752.623

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.946.598	8.741.810
Overført overskud eller underskud		36.515.790	29.916.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret		453.000	1.000.000
Egenkapital		49.040.388	39.783.442
Skyldig skat		1.655.229	954.681
Anden gæld		9.200	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.664.429	969.181
Gældsforpligtelser		1.664.429	969.181
Passiver		50.704.817	40.752.623

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.741.810	29.916.632	1.000.000	39.783.442
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	3.204.788	6.599.158	453.000	10.256.946
Egenkapital ultimo	125.000	11.946.598	36.515.790	453.000	49.040.388

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.706.383	1.026.029
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	1.706.383	1.026.027

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	106.302
Kostpris ultimo	106.302
Opskrivninger primo	8.741.810
Andel af årets resultat	4.224.788
Udbytte	(1.020.000)
Opskrivninger ultimo	11.946.598
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.052.900

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NemByg Holding ApS	Esbjerg	A/S	25,5

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for mellemværende med pengeinstitut i associeret virksomhed. Bankgæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2020. Garantier udgør 2.677.538 kr. Kautionen er maksimeret til 250 t.kr.
